
UCHWAŁA NR 122/XX/12
RADY GMINY ŚWIERKLANY

z dnia 13 września 2012 r.

w sprawie podziału gminy na sektory 

Na podstawie art. 6d ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2012r., poz. 391), art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Świerklany uchwala : 

§ 1. W celu zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości dokonuje się 
podziału obszaru gminy na dwa sektory: 

1) Sektor I obejmujący sołectwo Świerklany Górne i Świerklany Dolne. 

2) Sektor II obejmujący sołectwo Jankowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerklany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świerklany 

Włodzimierz Barwinek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 listopada 2012 r.

Poz. 4703


		2012-11-13T15:10:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




